装修协议书

（     平方米     室户型）

                                    编号：

甲方：（商品房买卖合同出卖人，受托方）：
乙方：（商品房买卖合同买受人，委托方）：
乙方购买甲方        号楼        室（以下简称“该房屋”）。双方于          年       月       日签署《商品房买卖合同》（以下简称买卖合同）。现双方就乙方委托甲方对乙方所购买的该房屋进行装修事宜，经协商一致，订立本协议，以资遵守。

第一条 乙方委托甲方装修的内容如下：

	    平方米户型精装修配置标准

	第一部分：硬装配置标准

	基础材料配置标准

	区域    部位
	墙面
	顶面
	地面

	客厅
	乳胶漆
	局部天花吊顶
	实木复合地板

	餐厅

	局部天花吊顶

	卧室

	涂料

	卫生间
	玻化砖
	轻钢龙骨防水石膏板吊顶，防潮乳胶漆饰面
	玻化砖

	淋浴房

	玻化砖

	厨房

	玻化砖（局部石材造型）

	阳台
	涂料
	防潮乳胶漆
	玻化砖

	厨房配置标准

	名称
	品牌
	材质

	整体橱柜
	松下盛一或同等品牌
	符合E1级环保标准

	台面
	松下盛一或同等品牌
	人造石

	油烟机
	方太或同等品牌

	水槽
	科勒或同等品牌
	不锈钢材质

	龙头

	不锈钢材质

	卫生间配置标准

	名称
	品牌

	洁具
	科勒或同等品牌

	龙头
	科勒或同等品牌

	淋浴房
	得立或同等品牌

	暖风机
	松下或同等品牌

	整体卫柜

　松下盛一工厂化定制成品镜箱及成品洗面柜（台面为人造石）或同等品牌

	成品挂镜

	整体镜柜

	卫生间五金件
	科勒或同等品牌

	其他部品配置标准

	项目名称
	材质或品牌

	进户门
	　步阳钢制防火门或同等品牌

	卫生间门
	　松下木质夹板门或同等品牌

	阳台
	推拉门为铝合金材质

	窗
	铝合金材质（东、西、北面全部为幕墙，LOW-E玻璃）

	衣柜
	　松下盛一工厂化定制成品衣柜或同等品牌

	壁柜/鞋柜
	　松下盛一工厂化定制成品柜或同等品牌

	筒灯、射灯、吸顶灯、日光灯管
	三雄极光或同等品牌

	开关插座
	西蒙或同等品牌

	第二部分：设备配置标准

	名称
	品牌

	空调
	格力户式风管空调或同等品牌

（以上同等品牌是指质量和价格与约定的品牌基本一致。）

第二条 甲方应乙方的装修要求，对该房屋进行局部调整，因此，该房屋最终实际交付与《商品房买卖合同》附件三“装饰、设备标准”有所不同。最终实际交付以本协议标准为准。

第三条 其他约定

1、样板房内活动家私、饰品、灯具、窗帘、洗衣机、电视、冰箱及建材等仅作效果展示，不作交付内容。样板展示不构成要约。

2、第一条所述的产品如注明品牌但未标明型号的，则该产品的型号由甲方自行确定。上述产品如未标明品牌、型号等事项的，则该产品的品牌、型号等事项由甲方自行确定。

3、第一条所述的装修标准中如采用天然石材作为原料的，虽在安装前都经过挑选，但其颜色和纹理取决于复杂的矿物组分及所含的杂质，因此无法避免存在纹理和颜色的差别。天然石材在铺贴前已经过抛光，安装过程中亦得到妥当保护。但是花岗石相对大理石而言属硬质石材，完成安装后不可再次抛光。

4、第一条所述的装修标准中如采用木材作为原料的，因无法做到在选材及安装过程中保证其色泽和木纹的完全一致，可能存在纹理和颜色的差别。

5、第一条所述的电器产品由生产厂家承担保修责任，保修期限按生产厂家的保修期为准。保修期起始日以《商品房买卖合同》约定的交付时间计算。

6、基于优化设计或改进施工或因其他不可归因与乙方的原因，甲方有权不降低质量标准的情形下，变更所使用的建筑、装修材料，但此类变更不影响乙方对房屋的使用。

7、如甲方在交付时对该房屋的装修未达到本协议约定的标准，双方同意按照《商品房买卖合同》第十六条的约定处理，但乙方不得以此为理由拒绝交付房屋。

第四条 本协议如与《商品房买卖合同》内容存在冲突的，以本协议为准。甲方不再向乙方收取因房屋装修所产生的费用。甲方于       年     月      日前完成房屋的装修并交付给乙方。装修保修期为两年，以《商品房买卖合同》约定的交付时间计算。

第五条 本协议壹式贰份：甲乙双方各执壹份，自双方签署后即生效。双方所签署《商品房买卖合同》解除的，本协议相应解除。

甲方：                                         乙方：

代理人：                                       代理人：

电话：                                         电话：

     年    月    日                                 年    月    日